РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 25.12.2017  г. № 69
с. Пивовариха
«О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ушаковского муниципального образования»

В целях решения вопросов местного значения в части владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Молодежного муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Ушаковского муниципального образования (далее – перечень имущества) (приложение 1).
 2. Направить не позднее 10 дней со дня принятия настоящего решения согласованный перечень имущества в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					                В.В. Галицков

 Приложение  № 1
                                                       к решению Думы  Ушаковского МО
                                                                            от  ___.___.2017 г.  № _____

 ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 34, 6 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
п. Горячий Ключ,               ул. Коммунистическая,      д. 18, кв. 1
	38:06:140601:830

	2.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 57.3 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
п Горячий Ключ,                 ул Клубная, д 1, кв 1
	38:06:140601:865

	3.
	наименование объекта: Здание, назначение объекта: Жилой дом, площадь объекта 36.9 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
п Горячий Ключ, ул Коммунистическая, д 37, кв 1
	38:06:140601:462

	4.
	наименование объекта: Помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 49.7 кв.м., этажность (этаж): этаж    № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,                    с Пивовариха, ул Рабочая, д 43, кв 2
	38:06:140102:404

	5.
	наименование объекта: Помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 27.9 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,                    с Пивовариха, ул Рабочая, д 30, кв 4
	38:06:140102:411

	6.
	наименование объекта: Помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 27.7 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,                    с Пивовариха, ул Рабочая, д 70, кв 1
	38:06:140107:572

	7.
	наименование объекта: Помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 28.7 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,                    с Пивовариха, ул Рабочая, д 22, кв 1
	38:06:140102:634

	8.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 35, 8 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
п.Горячий Ключ, ул.Лесная, д.8, кв.1
	38:06:140601:812

	9.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 38, 1 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
п.Горячий Ключ, ул.Рабочая, д.10, кв.1
	38:06:140601:843

	10.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 35, 1 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
п. Горячий Ключ, пер. Строительный, д. 3, кв. 2
	38:06:140601:860

	11.
	наименование объекта: квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 31, 6 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область,
Иркутский р-н,
п. Горячий Ключ, ул. Лесная, д. 8, кв. 2
	38:06:140601:825

	12.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 72, 4 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
пос.Горячий Ключ, ул.Нагорная, д.3, кв.3
	38:06:140601:844

	13.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 36, 3 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
пос.Горячий Ключ, пер.Строительный, д.3, кв.4
	38:06:140601:819

	14.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 37, 6 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
п Горячий Ключ, ул Нагорная, д 4, кв 2
	38:06:140601:807

	15.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44, 1 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
с.Пивовариха, ул.Рабочая, д.45, кв.1
	38:06:140102:619

	16.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 46, 3 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с.Пивовариха, ул.Рабочая, д.45, кв.4
	38:06:140102:621

	17.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 55 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
с. Пивовариха, ул. Рабочая, д. 45, кв. 2
	38:06:140102:620

	18.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 66.8 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,
п Горячий Ключ, ул Победы, д 7, кв 1
	38:06:140601:820

	19.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 21, 6 кв.м., этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
п. Горячий Ключ, пер. Школьный, д. 2, кв. 3
	38:06:140601:831

	20.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 43.1 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,
п. Горячий Ключ, ул. Коммунистическая, д. 42, кв. 2
	38:06:140601:882

	21.
	наименование объекта: Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 39.0 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, с Пивовариха, ул Рабочая,    д 19, кв 3
	38:06:140102:635

	22.
	наименование объекта: Жилое помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта 51.3 кв.м., этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, п Патроны, ул Кирова, д 3, кв 1
	38:06:141001:322

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

	Мэр Иркутского  районного муниципального образования

______________________Л.П. Фролов

М.М.П.
«___»___________________2017 г.

	Глава администрации Ушаковского муниципального образования

_____________________ В.В. Галицков

М.П.
_______________________2017 г.